
Nabíječka LiFePO4 baterií SunStone Power SCLP12-20

 Nabíječka je určena pro nabíjení Lithium-ion, nebo LiFePO4 baterií s maximálním nabíjecím 
napětím 14,4V (jmenovité napětí baterií 12V/12,8V).

 Nabíjení je zcela automatické a při dosažení 100% dojde k vnitřnímu odpojení, nabíječka 
může zůstat fyzicky připojena na baterii.

1) Průběh a signalizace nabíjení

 Nabíjení malým proudem 10A
 Nabíjení maximálním proudem  20A
 Nabíjení konstantním napětím  – výstupní napětí je rovno 3,6V/čl. tj. 14,4V
 Plně nabito  – výstupní napětí nabíječky je vnitřně odpojeno

2) Jak používat nabíječku

 Připojte červenou svorku/oko na kladný pol baterie a černou na záporný. Připojení 
proveďte pevně a precizně pomocí šroubu.

 Připojte nabíječku do el. zásuvky 230VAC. Dojde k zahájení nabíjení.

3) Technické parametry

 Vstupní napětí: 200 – 240 VAC 50/60Hz
 Max. výstupní proud: 20A
 Max. výstupní napětí: 14,4V
 Proud pro ukončení nabíjení: 2A

Další informace naleznete na produktových stránkách www.vselektro.eu v1.0 

http://www.vselektro.eu/

